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For deg med barn 

Engangsstønad (Folketrygden)
En student vil ha rett til engangsstønad ved fødsel, da hun ikke har krav på fødselspenger. Engangsstønaden utgjør kr. 33.584,-. En norsk 
utenlandsstudent som er medlem av Folketrygden vil ha krav på denne stønaden. 

Barnetrygd (Folketrygden)
Barnetrygden utgjør kr. 970,-  per mnd. Tidligere småbarnstillegg ble avviklet august 2003.
I utgangspunktet forutsettes det at barnet må bo i Norge for at forsørgeren skal få barnetrygd. Dersom utenlandsoppholdet er planlagt å ha en 
varighet kortere tid enn 12 måneder blir utbetalingen av barnetrygden som regel ikke stanset. Studenter ved utenlandske universitet eller en 
utenlandsk høyskole kan imidlertid søke om unntak fra dette vilkåret om at barnet må bo i Norge. Enslig forsørger har krav på utvidet stønad. 
Dette innebærer at forsørgeren får barnetrygd for ett barn mer enn han/hun faktisk har. 

Stønad fra Statens Lånekasse
En student med barn mottar stønad fra Lånekassen på lik linje med studenter uten barn.  
En student - også utenlandsstudent - med barn vil motta forsørgerstipend (fra høsten 2002) for barn født i 1987 og senere. Det blir gitt opptil 
kr 1 320,- per måned for hvert av de to første barna, og opptil kr. 850,- per mnd. for hvert barn flere enn to. Forsørgerstipendet til gift søker blir 
redusert med 60 prosent av ektefellens bruttoinntekt over kr 22.250,-  per måned. Er begge ektefellene i utdanning som det kan bli gitt støtte 
til, blir det sett bort fra inntekten til ektefellen. 

En student - også utenlandsstudent - som får barn i utdanningsperioden, kan få stipend (i stedet for lån) i de tre siste ukene før fødselen og i de 
39 første ukene etter fødselen. Dette gjelder kun dersom studenten har vært i gang med studier de siste seks månedene før fødselen. Dersom 
mor til barnet er i arbeid eller utdanning i denne perioden, og far overtar omsorgen for barnet, kan far ha rett til stipend. Det samme gjelder 
hvis mor ikke er i stand til å ha omsorgen for barnet alene pga. sykdom. Foreldrene kan ikke få fødselsstipend samtidig. Stipendet som kan gis i 
tre uker før fødselen og seks uker etter fødselen kan bare barnets mor få. 

Kontantstøtte
Kontantstøtte er en kontantoverføring til foreldre med barn mellom ett og tre år som ikke eller bare delvis gjør bruk av barnehageplass med 
statsstøtte. Norske studenter i utlandet har ikke krav på denne stønaden.

Stønader til enslige forsørgere (Folketrygden)
1.Overgangsstønad
2.Ekstra småbarnstillegg 
3.Stønad til barnetilsyn
4.Utdanningsstønad

For å ha rett på disse, må forsørgeren være ugift, skilt eller separert. Både barnet og forsørgeren må være bosatte i Norge.  
Ifølge Trygdeetaten kan det i noen tilfeller gjøres unntak etter søknad til trygdekontoret. Rikstrygdeverket bekrefter imidlertid at det ikke er 
vanlig praksis å yte denne type stønad (etter Folketrygdlovens §15-3) til studenter som studerer i utlandet. Det vil imidlertid være mulig å ta 
med seg en stønad til utlandet i inntil 6 måneder. Dette ekskluderer studenter som er ute lenger enn denne perioden.

Barn i skolepliktig alder  
Norske elever ved utenlandske grunnskoler kan få støtte til kompletterende undervisning i norsk, samfunnsfag og kristendomskunnskap med 
religions- og livssynsundervisning. Støtten kan gis til enkeltelever eller undervisning i grupper. En elev kan gis tilskudd for 2 timer per uke, og 
per gruppe gis det maksimum 5 timers tilskudd. 

Det gis ikke tilskudd for kortere perioder enn et halvt skoleår. Tilskuddet gis med 85 % av den til enhver gjeldende sats per time. Det gis 
tilskudd med inntil 30 uker hvert skoleår. Tilskuddet brukes til lærerlønn, lærebøker og undervisningsmateriell.   
 
Den som står for undervisningen må dokumentere krav til norsk lærerutdanning eller tilsvarende, men dette kravet kan fravikes etter en 
helhetlig vurdering av lærerens kvalifikasjoner.  Søknad sendes på eget skjema som fås hos Statens utdanningskontor i Oslo og Akershus, 
Tlf.+47 2200 3800 / Fax.+47 2200 3833 
 
Globalskolen - norsk nettskole  
For utenlandsstudenter med barn har det nå dukket opp et spennende tilbud om undervisning på grunnskolenivå i regi av Norsk nettskole.   
Elevene kan ta noen fag som undervisning på Internett. Tilbudet gjelder for elever fra 2. til 10. klasse. Norsk nettskole er en godkjent fjer-
nundervisningsinstitusjon med særlig godkjenning fra Datatilsynet. Globalskolen er fremdeles et forsøksprosjekt. Skolen støttes av Undervisn-
ingsdepartementet med prosjektmidler. I tillegg betaler foreldrene pr. fag, for tiden kr. 1.000,- for norsk og matematikk, kr. 500,- for KRL og 
samfunnsfag (betales per halvår). Se www.globalskolen.no  
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